

Atviro konkurso specialiųjų sąlygų priedas Nr. 3 „Pasiūlymo forma“

UAB „Elklita“
(Tiekėjo pavadinimas)

Verkių 44, 09109 Vilnius; tel. 852777480, faksas 852700423;
Valstybinė įmonė Registro centro Vilniaus filialas
(registravimo pažymėjimo Nr. 020581); įm.k. 110312519
PVM k. LT103125113

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

AB „Lietuvos geležinkeliai“

PASIŪLYMAS
DĖL TRAKTORINĖS TECHNIKOS IR KRAUTUVŲ APTARNAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

2017 12 08 Nr. _____
(Data)
_____ Vilnius
(Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Elklita“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	110312519
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT103125113
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Verkių g. 46, 09109 Vilnius; tel. 8 5 2777480; faksas 8 5 2700423; el.p.: info@elklita.lt
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	AB SEB Bankas, b.k. 70440, a/s LT667044060000914881
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Aleksandras Anbinderis Generalinis direktorius

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti pirkimo sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdys sutartį)
1.			
2.			
...			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktas lenteles:

I pirkimo objekto dalis – Dizelinių autokrautuvų Artison techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	17086,53 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	3588,17 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM **	20674,70 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

2 pirkimo objekto dalis – Dizelinio autokrautuvo Toyota N60309 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	2198,37 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	461,66 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM **	2660,03 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

3 pirkimo objekto dalis – Dujinio autokrautuvo Nissan DX-18 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	3266,86 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	686,04 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias pirkimo sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

Bendra Pasiūlymo kaina su PVM **	3952,90 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
---	---

4 pirkimo objekto dalis – Dujinio autokrauto Record techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	4076,39 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	856,04 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM **	4932,44 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

5 pirkimo objekto dalis – Krauto Case 821E techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (nurodyti procentą)	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

6 pirkimo objekto dalis – Krauto Case 821F techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (nurodyti procentą)	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

7 pirkimo objekto dalis – Mini krauto Caterpillar 242B techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (nurodyti procentą)	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

8 pirkimo objekto dalis – Elektrinio krauto CPD20J techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Vilniaus regione.

Atviro konkurso specialiųjų sąlygų priedas Nr. 3 „Pasiūlymo forma“

Pasiūlymo kaina be PVM	11115,80 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
PVM* (21% nurodyti procentą)	2334,32 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	13450,12 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	

9 pirkimo objekto dalis – Krautuvų TCM FD15T9H techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	4643,00 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
PVM* (21% nurodyti procentą)	975,03 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	5618,03 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	

10 pirkimo objekto dalis – Krautuvų Artison techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	8431,50 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
PVM* (21% nurodyti procentą)	1770,62 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	10202,12 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	

11 pirkimo objekto dalis – Krautuvų CPCD techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	8752,50 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
PVM* (21% nurodyti procentą)	1838,03 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	10590,53 EUR _____ (nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)	

12 pirkimo objekto dalis – Krautuvų Case techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

Bendra Pasiūlymo kaina su PVM **	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
---	-------	--

13 pirkimo objekto dalis – Mini krautuvų Caterpillar 242B techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

14 pirkimo objekto dalis – Elektrinio krautuvo Toyota 7FB14 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	5124,00 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	1076,04 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	6200,04 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

15 pirkimo objekto dalis – Dyzelinio autokrautuvo Artison FD techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	3014,50 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	633,05 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	3647,55 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

16 pirkimo objekto dalis – Elektrinio krautuvo Linde E14-02 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	5536,00 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
PVM* (21% nurodyti procentą)	1162,56 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	6698,56 EUR _____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)

17 pirkimo objekto dalis – Šakinio krautuvo Komatsu Forklift techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Šiaulių regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)

18 pirkimo objekto dalis – Šakinio krautuvo Daewoo D15S-2 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Šiaulių regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)

19 pirkimo objekto dalis – Traktoriaus Belarus MTZ 821 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)

20 pirkimo objekto dalis – Traktoriaus Valtra 6200 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Kauno regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)

21 pirkimo objekto dalis – Traktoriaus Belarus MTZ 820 techninio aptarnavimo ir remonto paslaugos Šiaulių regione.

Pasiūlymo kaina be PVM	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)
PVM* (nurodyti procentą)	_____	(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiuta)

Bendra Pasiūlymo kaina su PVM**		(nurodyti sumą skaičiais ir mokėjimo valiutą)
--	-------	--

Tiekėjas kartu su pasiūlymu pateikia užpildytą paslaugų kainų lentelę pagal pridedamą pasiūlymo formos priedą Nr. 1 (pagal p.o.d.). Pasiūlymo kaina Eur be PVM, bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį, taikant Tiekėjo pasiūlytus paslaugų įkainius.

* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

**Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	Pasiūlymas	Pasiūlymas	ne	
2.	EBVPD	ESPD	ne	
...3.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	Užtikrinimas	ne	
4.	VĮ Registrų centro Vilniaus filialas Pažyma	RC pažyma	ne	

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliama nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais AB „Lietuvos geležinkeliai“ gali susipažinti**:

Eil.Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
1	2	3
1.		
2.		
...		

**Pildoma, jei AB „Lietuvos geležinkeliai“ jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų pirkimo procedūrų.

Atviro konkurso specialiųjų sąlygų priedas Nr. 3 „Pasiūlymo forma“

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes / nesame *(nereikalingą išbraukti)* laikomi asocijuotais (susijusiais) su perkančiuoju subjektu pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame _____
750,00 EUR 2017 12 08 Mokėjimo nurodymas Nr. 33971728

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Gen.direktorius Aleksandras Anbinderis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)